
 

             ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Χρυσούπολη, 5/6/2024 
    ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΒΑΛΑΣ                  Αριθ. Πρωτ.: 10198 
                       ΔΗΜΟΣ ΝΕΣΤΟΥ  
                    ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ   

 

Περίληψη διακήρυξης δημοπρασίας 

για την εκποίηση κινητών πραγμάτων (scrap) από χώρους ιδιοκτησίας Δήμου Νέστου 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

Προκηρύσσει φανερή, προφορική και πλειοδοτική δημοπρασία για την εκποίηση κινητών 

πραγμάτων (scrap) από χώρους ιδιοκτησίας Δήμου Νέστου που περιγράφονται παρακάτω: 

 

1Η ΟΜΑΔΑ 

 Περιγραφή Υλικού: Σίδερα Α’ (διάφορα μεταλλικά αντικείμενα, μεταλλικά αντικείμενα 

παιδικών χαρών, μεταλλικοί κάδοι απορριμμάτων, σκάφες οικοδομικών απορριμμάτων 

για μπάζα κ.λπ.) 

 Εκτιμούμενη Ποσότητα-Συνολικό Βάρος(kg):  50.000 κιλά 

 Εκτιμούμενη Αξία (€): 9.500,00 €  

 Εγγύηση συμμετοχής: 950,00 € 

 

2Η ΟΜΑΔΑ 

 Περιγραφή Υλικού: Προφίλ Αλουμινίου (από αφαιρούμενες πόρτες και παράθυρα 

δημοσίων κτιρίων κ.λπ.) 

 Εκτιμούμενη Ποσότητα-Συνολικό Βάρος(kg):  20.000 κιλά 

 Εκτιμούμενη Αξία (€): 26.000,00 €  

 Εγγύηση συμμετοχής: 2.600,00 € 

 

Κατά την διαδικασία της δημοπράτησης κάθε πλειοδότης μπορεί να πλειοδοτήσει για κάθε ομάδα 

ξεχωριστά ή για το σύνολο. Η εγγυητική συμμετοχής θα εκδοθεί αντίστοιχα για κάθε ομάδα ή 

για το σύνολο.  

 

Η δημοπρασία θα διεξαχθεί την 26/6/2024, στις 10:00 π.μ. στο Δημοτικό κατάστημα του Δήμου 

Νέστου, οδός Πρεμετής, στη Χρυσούπολη, στην αίθουσα συνεδριάσεως του Δημοτικού 

Συμβουλίου. 

 

ΑΔΑ: ΨΥ1ΠΩΚΣ-Λ56



Ελάχιστο όριο πρώτης προσφοράς ορίζεται το συνολικό ποσό των 35.500,00 € στην περίπτωση 

που κάποιος πλειοδοτεί για τις δύο ομάδες (Σίδερο κατηγορίας Α’ και Προφίλ Αλουμινίου), ενώ 

στην περίπτωση που κάποιος πλειοδοτεί για μια μόνο ομάδα το ελάχιστο όριο πρώτης 

προσφοράς είναι το ποσό των 9.500,00 € για την Ομάδα Σιδήρου και 26.000,00 € για την 

Ομάδα του Προφίλ Αλουμινίου. 

 

Η διακήρυξη της δημοπρασίας θα αναρτηθεί τουλάχιστον (10) ημέρες πριν τη διενέργεια της 

δημοπρασίας με τοιχοκόλληση αντιγράφου στον πίνακα ανακοινώσεων του δημοτικού 

καταστήματος, στην ιστοσελίδα του Δήμου και επίσης θα αναρτηθεί στη «Διαύγεια». 

Περίληψη αυτής θα αναρτηθεί σε (1) ημερήσια τοπική εφημερίδα, τουλάχιστον (10) ημέρες πριν 

τη δημοπρασία. 

Τα έξοδα δημοσίευσης βαρύνουν τον τελευταίο πλειοδότη και εξοφλούνται πριν την υπογραφή 

σύμβασης.  

 

 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΕΣΤΟΥ 

  
 
 

 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 
 

ΑΔΑ: ΨΥ1ΠΩΚΣ-Λ56


		2024-06-06T09:04:11+0300
	Athens




